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18.03.2025
ИЗВЕШТАЈ 
за реализран САЕМ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ

	На ден 15.03.2025 год., во организација на Студентарија (инстаграм страница која ја претставува најголемата студентска заедница во државата) во просториите на трговскиот центар Скопје Сити мол, Американскиот универзитет на Европа – ФОН зеде учество на Саемот за образование. 
	На саемот земаа учество вкупно 51 учесник (универзитети, академии, компании и организации) од нашата држава. 
	Американскиот универзитет на Европа – ФОН на својот штанд имаше можност успешно да ги промовира и претстави факултетите, наставните програми и академии кои се нудат за студентите за студиската 2025/26 година како и условите за упис и студирање на истите.
	Саемот беше посетен од голем број средношколци, идни студенти, дипломци и останати гости.

Со почит,										
Проф. д-р Силвана Јовческа
координатор Центар за кариера и алуми АУЕ-ФОН

	Забелешка: Агендата на настанот предвидуваше траење на Саемот за образование два дена, што значеше наше присуство и презентација и на 16.03.2025 година но, поради големата трагедија во Кочани, доброволно, со наша поддршка и согласност се повлековме од настанот изразувајќи сочувство и емпатија за семејствата, фамилиите и целата македонска јавност.

